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با توجه به اینکه طبق آیین نامه نحوه فعالیت 
هیئت هاى ورزشى استانى و شهرستانى، رییس 
هیئت استان باید در مرکز استان سکونت داشته 
باشد، بنابراین فعالیت همزمان رئیس هیئت 
بدنسازى و پرورش اندام استان مرکزى به عنوان 
سرپرست دبیرى فدراسیون بدنسازى و پرورش 

اندام منع قانونى دارد.
به گزارش ایسنا، آیین نامه نحوه فعالیت هیات هاى 
ورزشى استانى و شهرستانى از سوى معاونت 
توسعه ورزش قهرمانى و حرفه اى وزارت ورزش 
و جوانان با استناد به اساسنامه فدراسیون هاى 
ورزشى آماتورى جمهورى اسلامى ایران مصوب 
14 مهر سال 98 و 15 اردیبهشت سال 1400 

هیئت وزیران تهیه و تصویب شد.
در آیین نامه نحوه فعالیت هیئت هاى ورزشى 
استانى و شهرستانى نیز آمده است، این آیین نامه 

به استناد ماده (34) اساسنامه فدراسیون هاى 
ورزشى جمهورى اسلامى ایران در (28) ماده 
و (39) تبصره در تاریخ 28 مهر 1400 به تأیید 
وزیر ورزش و جوانان رسید و با تصویب و ابلاغ آن، 
آیین نامه و دستورالعمل هاى قلبى ملغى مى شود.
در ماده 13 این آیین نامه در مورد رییس هیات 
استان آمده است: در یکى از موارد شرایط عمومى 
احراز رئیس هیئت استان اعلام شده است که 
باید فاقد تابعیت مضاعف بوده و در مرکز استان 

سکونت داشته باشد.
چهارم آبان ماه سال جارى بود که عبدالمهدى 
نصیرزاده، رئیس فدراسیون بدنسازى و پرورش 
اندام طى حکمى ناصر امیرى را به عنوان 

سرپرست دبیرى فدراسیون منصوب کرد. دبیرى 
که همزمان رئیس هیئت بدنسازى و پرورش اندام 
استان مرکزى است و نمى تواند دو فعالیت شغلى 

را در یک مکان مدیریت کند.
اساسنامه جدید فدراسیون هاى ورزشى پس از 
تغییراتى در کمیسیون اجتماعى هیات دولت 
و طرح در کمیته تطبیق قوانین مجلس در مهر 
ماه سال 98 به تصویب رسید و در آذر ماه همان 
سال نیز براى اظهارنظر و تأیید نهایى به شوراى 
نگهبان ارجاع شد تا پس از تأیید، جهت اجرا به 
دولت ابلاغ شود، اما حدود 20 ماه طول کشید 
تا نهایتاً در شنبه 12 تیر از سوى سخنگوى 
شوراى نگهبان اعلام شد که چهارشنبه 9 تیرماه 

1400 اساسنامه فدراسیون هاى ورزشى آماتورى 
جمهورى اسلامى ایران، مورد بررسى قرار گرفته 
و مغایر با شرع مقدس و قانون اساسى شناخته 
نشده تا این گونه به تأیید شوراى نگهبان برسد 
و در نهایت 19 تیرماه بود که از سوى معاون اول 
سابق رئیس جمهورى جهت اجرا به وزارت ورزش 
و جوانان ابلاغ شد و اواخر مردادماه بود که از سوى 
این وزارت خانه جهت اجرا به فدراسیون هاى 

ورزشى ابلاغ شد.
بنابراین طبق آیین نامه نحوه فعالیت هیات هاى 
ورزشى استانى و شهرستانى، فعالیت ناصر امیرى 
به صورت همزمان به عنوان سرپرست دبیرى 
فدراسیون بدنسازى و پروش اندام و نیز رئیس 
هیئت بدنسازى و پرورش اندام استان مرکزى 
منع قانونى دارد و باید از یکى از سمت هاى خود 

استعفا دهد.

خط خورده هاى نامى تیم هاى ملى 
فوتبال جهان؛

طارمى و همه ستارگان 
مغضوب!

درگیرى، اختلاف نظر، انتقاد و شاید توهین 
همیشه در فوتبال وجود داشته و بنا به رفتار 
طرفین، دعوا سرانجام متفاوتى داشتند. 
گاهى با پادرمیانى همه چیز ختم به خیر 
شده و البته بسیارى از اوقات هم بى فایده 
بوده و دشمنى براى همیشه باقى ماند! در 
روزهاى اخیر حاشیه مربوط به مهدى طارمى 
و دراگان اسکوچیچ و عدم دعوت بازیکن 
ایرانى پورتو یاد و خاطره درگیرى هاى معروف 
تاریخ فوتبال میان بازیکن و مربى یا بازیکن 
با فدراسیون را زنده کرده است؛ هرچند که 
بعید به نظر مى رسد عمر اختلاف طارمى- 
اسکوچیچ زیاد باشد و این موضوع خیلى زود 

به دلیل منافع تیم ملى ختم به خیر مى شود.
نیکولاس آنلکا مهاجم سابقه چلسى همراه با 
تیم ملى فرانسه قهرمان یورو 2020 شد و در 
چند مسابقه دیگر بعد از این رقابت ها نیز براى 
تیم ملى کشورش به میدان رفت. او تا 2010 
منتظر حضور در جام جهانى ماند. در مرحله 
گروهى جام جهانى بین دو نیمه بازى فرانسه 
و مکزیک که با شکست فرانسوى ها همراه شد 
آنلکا به ریموند دومنک فحش داد. به همین 
خاطر سرمربى او را به خانه فرستاد! رئیس 
فدراسیون از آنلکا خواست با عذرخواهى همه 

چیز را تمام کند اما این کار را انجام نداد.
با وجود اینکه گاززا تأثیر زیادى در صعود تیم 
ملى انگلیس به جام جهانى داشت اما حواشى 
کار دستش داد. قبل از اعلام ترکیب نهایى تیم 
ملى انگلیس عکس هاى او و دوستش منتشر 
شد و حاشیه ساخت. گلن هادل سرمربى 
انگلیس تصمیم گرفت به خاطر شیطنت هاى 
گاسکوئین او را از ترکیب کنار بگذارد. وقتى 
این خبر به او رسید در اقدامى عجیب گاززا 
سطل زباله را جلوى اتاق سرمربى گذاشت! 
هادل و بقیه منتظر درگیرى فیزیکى بودند 
اما در نهایت با صحبت هاى بازیکنان پل آرام 
شد. سوبوتیچ به خاطراینکه تابعیت آمریکا را 
داشت مى توانست براى تیم ملى این کشور 
هم بازى کند همان طور که در رده پایه بارها 
براى آن ها به میدان رفت اما به خاطر درگیرى 
که با یکى از مربیان پایه این کشور داشت 
تصمیم گرفت به جاى آمریکا براى صربستان 

بازى کند.
کین چه داخل زمین و چه خارج زمین 
همیشه یک چهره جنجالى بود که یکى از 
حواشى مربوط به این بازیکن قبل از جام 
جهانى 2002 رخ داد. او از کمپ تمرینى 
تیم براى جام جهانى راضى نبود و گفت که 
زمین تمرین شبیه پارکینگ است. بعد از 
این ماجرا روى با کادر دروازه بان هاى ایرلند 
درگیر شد و روز بعد اعلام کرد که مى خواهد 
از تیم ملى کناره گیرى کند و حتى کالین 
هیلى هم جانشین او شد اما با درخواست 
مک کارتى کین به تیم برگشت. میدو یکى 
از بهترین بازیکنان مصر بود که راهى اروپا 
شد و در تیم هاى خنت، آژاکس، سلتاویگو، 
مارسى، رم، تاتنهام، میدلزبرو، وستهام بازى 
کرد و حتى جزو ستاره هاى این کشور براى 
قهرمانى سال 2006 در آفریقا بود اما مشکل 
اینجاست که او هیچ وقت شخصیت خوبى 
نداشت. آلمانى ها شماره 9 کم دارند و در جام 
جهانى برزیل یواخیم لو مى توانست همراه 
با کلوزه مهاجم دیگرى را هم با خود ببرد و 
او استفان کیسلینگ بازیکن لورکوزن بود. 
استفان و یواخیم هیچ وقت بحث یا مشاجره اى 
با یکدیگر نداشتند و حتى لو او را براى جام 
جهانى هم انتخاب کرد اما به اندازه کافى به 
این بازیکن بازى نداد. کیسلینگ که از لو 
عصبانى بود با ناراحتى گفت من بازى ملى 
دیگرى زیر نظر لو انجام نمى دهم. سه سال 
است که ما با هم هیچ ارتباطى نداریم. اصلاً 
نمى گوید چرا من براى تیم ملى خوب نیستم. 
در حالى که من مى خواهم این موضوع یک بار 

براى همیشه حل شود.
نیستلروى یکى از بهترین مهاجمان قرن 
بیست و یکم است و هم در باشگاه و هم تیم 
ملى این را ثابت کرد. او در سال 2006 همراه با 
تیم ملى هلند تحت هدایت مارکو فان باستن 
به آلمان سفر کرد. رود در تمام بازى هاى 
گروهى تعویض شد. در حالى که او مقابل 
ساحل عاج گل زده بود در دیدار مقابل پرتغال 
نیمکت نشین و همان بازى زمینه ساز حذف 
هلند شد. بعد از جام جهانى نیز این نیمکت 
نشنینى ادامه داشت البته هیچ توضیحى هم 

درباره علت آن داده نمى شد.

فوتبالفوتسال

نسل فردا: تیم فوتسال بسیج شرکت گاز استان مرکزى، در مسابقات فوتسال یادواره شهید سلیمانى موفق به 
کسب مقام نائب قهرمانى شد. مسابقات فوتسال یادواره شهید سلیمانى که به همت بسیج ادارات استاندارى 
مرکزى و با شرکت 10 تیم از روز چهارم آبان ماه آغاز شده بوده با برگزارى آیین اختتامیه و معرفى تیم هاى 
برتر در اراك خاتمه یافت. این دوره از مسابقات با شرکت 10 تیم در سالن ورزشى شرکت برق باختر برگزار 
و تیم هاى شرکت توزیع برق استان، شرکت گاز استان مرکزى و شرکت برق باختر به ترتیب به مقام هاى 
اول تا سوم دست پیدا کردند و تیم اداره کل برنامه ریزى و بودجه استان مرکزى به عنوان تیم اخلاق معرفى 
شد. محمد سرایى فرمانده پایگاه مقاومت بسیج قائم آل محمد (عج) این شرکت در این خصوص گفت: این 
مسابقات که باهدف بالا بردن روحیه کارکنان بسیجى صورت گرفت، تیم بسیج شرکت گاز استان مرکزى 
باحضور دراین مسابقات در دور گروهى با 9 امتیاز و برحسب تفاضل گل بهتر نسبت به تیم شرکت توزیع برق 
به عنوان سرگروه به نیمه نهایى صعود کرد و در این مرحله در یک بازى حساس و نزدیک از سد تیم برق باختر 
گذشت و در فینال با وجود شایستگى مغلوب تیم قدرتمند شرکت توزیع برق شد و به مقام دوم این مسابقات 

دست یافت.

مهر: در چهار هفته ابتدایى رقابت هاى لیگ برتر فوتبال، تیم نساجى خشن ترین و سپاهان خوش اخلاق ترین 
تیم حاضر در این مسابقات هستند. در 4 هفته گذشته از بیست و یکمین فصل رقابت هاى لیگ برتر، منهاى 
دیدار برگزار نشده پیکان و ذوب آهن به جا مانده از هفته سوم رقابت هاى لیگ برتر، 31 بازى دیگر برگزار که در 

این تعداد بازى جمعاً 117 کارت زرد و 6 کارت قرمز از جیب داوران خارج شده است.
سهم تیم نساجى از مجموع این 123 کارت رنگى، 17 کارت بود تا سرخپوشان قائمشهر خشن ترین تیم در 
4 هفته ابتدایى لیگ برتر باشند. بازیکنان نساجى در مجموع 14 بار با کارت زرد و 2 بار با کارت قرمز داوران 
جریمه شده اند و اعضاى کادر فنى این تیم هم 2 کارت زرد و یک کارت قرمز دریافت کرده اند تا بیشترین تعداد 
کارت به این تیم تعلق داشته باشد.پس از نساجى هم گل گهر با 14 کارت زرد، صنعت نفت با 10 کارت زرد و 
یک کارت قرمز و مجموع 11 کارت از دیگر تیم هاى پر کارت هستند. در انتهاى این جدول هم نام تیم سپاهان 
به چشم مى خورد تا طلایى پوشان اصفهان خوش اخلاق ترین تیم فصل باشند. بازیکنان سپاهان در 4 بازى 
گذشته تنها 4 بار با کارت زرد از سوى داوران جریمه شده اند تا با این آمار خوش اخلاق ترین تیم لیگ در پایان 

هفته چهارم باشند.

مسابقات فوتسال یادواره شهید سلیمانى برگزار شد؛

کسب مقام نایب قهرمانى توسط فوتسال بسیج شرکت گاز استان مرکزى
خشن ترین و با اخلاق ترین هاى لیگ برتر؛

سپاهان فقط 4 کارت دارد

ورزش
Sport

مقایسه آمارى لیگ برتر فوتبال 
با سطح استاندارد؛

فقر گلزنى و احتمال بروز فاجعه 
در سال هاى آینده

آمار ضعیف گلزنى در مسابقات لیگ برتر در واقع 
چالشى نگران کننده براى اهالى فوتبال کشور 
است. فصل جدید لیگ برتر ایران به نخستین 
تعطیلى خودش رسید و حالا تیم هایى که 
آماده سازى خوبى را درپیش فصل نداشتند 
حدود یک ماه فرصت دارند تا شرایط بهترى براى 
حضور در ادامه مسابقات پیدا کنند. بازى هاى کم 
هیجان و کم موقعیت در این 4 هفته تقریباً تمام 
اهالى فوتبال را دلسرد کرده و این زنگ خطرى 
براى متولیان فوتبال کشور خواهد بود چرا که 
لیگ کم کیفیت یا حتى بى کیفیت در نهایت به 

یک تیم ملى بى کیفیت منتهى خواهد شد.
در دنیاى فوتبال آمار گلزنى نخستین معیار براى 
سنجش کیفیت مسابقات و لیگ ها به شمار 
مى رود. به همین خاطر طبق آنچه که در ادامه 
مشاهده خواهید کرد به بررسى آمار گلزنى تیم ها 

مى پردازیم.
لیگ جدید در نخستین روز خودش تنها 3 بار 
شاهد باز شدن دروازه ها بود. در صورتى که 
در اولین روز از فصل گذشته 7 بار توپ از خط 
دروازه ها رد شده بود. در اولین روز لیگ امسال دو 
تساوى بدون گل و یک برد یک بر صفر ثبت شد 
و تنها پیروزى دو بر صفر سپاهان که شاید بتوان 
گفت آماده ترین تیم لیگ امسال است، باعث شد 

فصل بیست ویکم با یک گل آغاز نشود!
در ادامه 7 گل در روز دوم و 4 گل در روز آخر 
کمک کرد تا هفته اول لیگ با 14 گل به پایان 
برسد. با این حال در مقایسه با فصل گذشته 
که با 19 گل به پایان رسید، هفته اول فوتبال 
کشور کاهشى 5 گله داشته که نشان مى دهد 
آماده سازى تیم ها نسبت به لیگ بیستم کیفیت 

پایین ترى داشته است.
اگر لیگ برتر انگلستان را به عنوان سطح 
استاندارد فوتبال در نظر بگیریم، با توجه به 
اینکه این تورنمنت هجومى ترین لیگ جهان 
نیز محسوب مى شود مقایسه آمار گلزنى با 
مسابقات آن مى تواند معیارى واقعى براى تفاوت 
کیفى باشد. البته نمى توان از 20 تیمى بودن 
لیگ جزیره چشم پوشى کرد اما این مقایسه به 
عنوان سطح استاندارد، فاصله واقعى را به خوبى 
نشان مى دهد که قطعاً توجه و بررسى دقیق تر به 
پیشرفت کیفى فوتبال کشور کمک خواهد کرد.

در هفته اول لیگ برتر انگلستان، 33 بار توپ 
از خط دروازه ها رد شد و بر این اساس مى توان 
فاصله هفته اول فوتبال مان با سطح استاندارد را 

به اندازه 19 گل دانست!
با وجود اینکه در این هفته یک بازى لغو شد اما 
گلزنى ها نسبت به هفته اول بهتر شد. در این 
هفته هیچ مسابقه اى با نتیجه تساوى به پایان 
نرسید و در نهایت 17 گل ثبت شد. این آمار 
در مقایسه با هفته دوم فصل قبل رشدى 3 گله 
داشته اما در مقایسه با هفته دوم لیگ جزیره که 
با 25 گل به پایان رسید باید گفت که فوتبال 
کشورمان هنوز براى بهتر شدن آمار گلزنى 

کار دارد.
در این هفته نیز یک بازى لغو شد و یک بازى با 
نتیجه 1-1 به پایان رسید. 5 گل در روز اول و 6 
گل در روز دوم آمار 11 گل را در پایان این هفته به 
ما مى دهد. این آمار در مقایسه با هفته سوم فصل 
قبل که 9 گل داشته با افزایش همراه بوده اما در 
مقایسه با لیگ جزیره امسال که هفته سوم آن 
با 26 گل به پایان رسید، اختلافى 15 گله دارد 
که با توجه به آمارهاى ارائه شده این تعداد گل 
مى تواند یک آمار خوب براى یک هفته لیگ برتر 

کشورمان باشد!
8 گل در روز اول شاید جاى امیدوارى داشته 
باشد اما دو برد 2-1 و 1-0 و یک تساوى 1-1 
نشانگر این است که بازى ها جذابیت چندانى 
نداشته اند. در روز دوم نیز دو تساوى بدون گل و 
یک تساوى 1-1 در کنار یک بر 2 بر صفر، باعث 
شد تنها 4 بار شاهد گلزنى تیم ها باشیم تا به این 
ترتیب در پایان این هفته آمار 12 گل زده به ثبت 
رسید. در هفته چهارم فصل قبل نیز 9 گل به ثمر 
رسیده بود تا امسال شاهد رشد 5 گله باشیم اما 
در مقایسه با 23 گل زده شده در هفته چهارم 
لیگ برتر انگلستان، فاصله زیادى دیده مى شود. 
فقر گلزنى در فوتبال کشور موضوعى است که 
همیشه کارشناسان و حتى مربیان تیم ها نیز 
به آن اشاره مى کنند. این مساله تنها به تاکتیک 
تیم ها مربوط نمى شود. درست است که تفکرات 
اقتصادى و نتیجه گراى مدیران در کنار احتیاط 
و برنامه هاى دفاعى تیم ها منجر به این مى شود 
که مربیان با افتخار از هدف «اول گل نخوردن» 
صحبت کنند اما بخش مهمى از این چالش هم 
به کیفیت مهاجمان یا دیگر مهره هاى هجومى 
تیم ها مربوط مى شود. در همین 4 هفته هواداران 
فوتبال شاهد موقعیت هایى بودند که به دلیل 
بى دقتى و یا حتى ضعف گلزنى بازیکنان هدر 
رفت و این مسئله سال به سال روى کیفیت لیگ 
تأثیر منفى بیشترى مى گذارد. بى توجهى به این 
مساله در یک دهه اخیر باعث شده که ما پس از 
رشد و شکوفایى رضا قوچان نژاد، سردار آزمون 
یا مهدى طارمى، شاهد معرفى یک مهاجم شش 
دانگ نباشیم. البته این دو مهاجم تیم ملى هم بر 
اساس برنامه ریزى دقیق فوتبالى معرفى نشدند 
و استعدادهایى بودند که با تلاش و مهیا شدن 
شرایط توانستند خودشان را به فوتبال اروپا 

معرفى کنند.

گزارش خبرى
نیمه بارسایى جهان در انتظار تصمیم هاى آقاى مهندس؛

ژاوى، ناجى یا تیر خلاص!
ادامه از صفحه یک...

نکته جالب توجه پس از جدایى مسى از بارسلونا این است که این جدایى یک 
معامله دوسر باخت بود چراکه هم مسى و هم بارسلونا از روزهاى اوج فاصله گرفتند. 
آبى انارى ها براى فرار از بحران گزینه اى بهتر از ژاوى هرناندز کاپیتان و اسطوره این 
باشگاه پیدا نکردند و پس از کش و قوس هاى فراوان با باشگاه السد موفق شدند ژاوى 

را این بار در قامت سرمربى به لالیگا برگردانند. 
حضور ژاوى براى السد مثمرثمر بود و این تیم بارها لیگ ستارگان قطر را فتح کرد. 
حالا کاپیتان سابق آبى انارى ها برگشته تا روزهاى خوب را با بارسلونا سپرى کند. از 
جایى که ژاوى یک تفکر هجومى دارد و در هربازى خود برنامه اى جدید ارائه مى دهد 

به نظر مى رسد منجى بارسا باشد. ژاوى شیوه استفاده از استعدادها را به خوبى بلد است 
و در عین حال مى تواند از تجربه بازیکنان پخته تر استفاده کند، این دقیقاً کارى است 
که کومان در انجام آن ناموفق ظاهر شد از طرف دیگر ژاوى از جنس آبى انارى هاست 
و عادت به تزلزل ندارد پس با درك موقعیت بارسلونا بهترین تصمیمات فوتبالى را 

مى گیرد. 
با اینکه ژاوى مسئولیت سنگینى را پذیرفته و براى خروج بارسا از بحران گام برداشته 

اما قطع به یقین نیاز به زمان دارد چراکه از نوساختن تیمى که ضعف را براى خود 
دیکته کرده است آن هم باحضور رقیبانى چون رئال مادرید کار دشوارى است. 
جداى از بحث تاکتیک و سامان دهى تیمى، بدون تردید؛ حمایت هواداران آبى انارى 
پشتوانه محکمى براى کاپیتان سابق بارسایى هاست که نباید از آن صرف نظر کرد. 
بااینکه بارسا پس ازکسب نتایج ضعیف تعداد زیادى هوادار ازدست داد اما محبوبیت 
ژاوى مى تواند نوید این را دهد که بازهم نیوکمپ پذیراى چندصد هزار هوادار

 باشد.
 حالا باتوجه به امتیازات مثبتى که ژاوى دارد و از طرف دیگر امکانات بارسلونا باید دید 

آبى انارى ها را بازهم فاتح لالیگا مى بینیم یا خیر؟!

سازمان لیگ فوتبال اوکراین بعد از اتمام مسابقات هفته چهارم این لیگ به معرفى بهترین بازیکن 
هفته پرداخت. شهاب زاهدى مهاجم اسبق پرسپولیس با درخشش به همراه زوریا در این هفته و 
ثبت هت تریک به نامش به عنوان بهترین بازیکن هفته انتخاب شد.                                            منبع: فارس

رسانه مصرى از 
خاموش شدن فتنه 
در اردوى تیم ملى این 
کشور به دست مربى 
پرتغالى خبر داد.
منبع: خبر آنلاین

یادداشت

براى رسیدن به ستاره سوم برنامه داریم
مدیرعامل باشگاه استقلال در مراسم تجلیل از پیشکسوتان باشگاه:

مدیرعامل باشگاه استقلال در مراسم تجلیل از 
پیشکسوتان این باشگاه، گفت: مجموعه استقلال 
در مسیر رسیدن به هماهنگى براى موفقیت و کسب 

ستاره سوم در آسیا است.
«مصطفى آجورلو» با بیان اینکه پیشکسوتان استقلال 
صاحب خانه واقعى این مجموعه ورزشى هستند 
اظهار داشت: باعث افتخار است که خادم این مجموعه 
بزرگ هستم و ترجیح مى دهم به جاى حرف به عمل 

تکیه کنم تا استقلال به جایگاه واقعى خود برسد.
وى ادامه داد: استقلال دارایى زیادى داشته و دارد 
که نمونه بارز آن پیشکسوتان هستند. کار در آن 

مهم ترین وظیفه است.
مدیرعامل استقلال هدف خود را در استقلال کسب 
ستاره دانست و گفت: براى این کار هماهنگى خوبى 
با کادر فنى داریم و گام نخست رسیدن به این هدف، 
موفقیت در داخل ایران است. با کسى هم مشکلى 
نداریم. امیدوارم پیشکسوتان نیز در کنار باشگاه 
باشند تا گام هاى اساسى راحت تر برداشته شود. 

مبادا که حریف از بستر اختلاف ما استفاده کند باید 
منسجم و هماهنگ باشیم.

مدیرعامل باشگاه استقلال افزود: باید تسهیلاتى 

براى پیشکسوتان در نظر گرفت که امیدوارم با کمک 
کمیته پیشکسوتان به مراحل نهایى برسد. نباید کسى 
که این همه افتخار کسب کرده در تنگنا زندگى کند. 

باید یک تعاونى درست شود و پیشکسوتان عضو شوند 
و امثال من هم در آن نباشد. آجورلو با بیان اینکه به 
دنبال حرفه اى شدن در تمام زمینه ها هستیم، افزود: 
چهل سال است که استقلال زمین تمرین ندارد و هر 
روز باید به دنبال جا باشد این درشان باشگاه نیست. 
استقلال بزرگ است و بزرگ مى ماند. مدیرعامل 
باشگاه استقلال خاطرنشان کرد: برخى مى گویند 
آجورلو براى بزرگ شدن به باشگاه آمده اما من مى 
گویم براى خدمت به بزرگان استقلال آمدم و اجازه 
نخواهم داد کمترین سواستفاده از تیم شود. باشگاه 
بزرگانى دارد که تاریخ فوتبال هستند باید با هم تفاهم 
کنیم و براى سربلندى استقلال تلاش کنیم. باید با 
برند استقلال در زمینه هاى مختلف کارآفرینى شود 

و پیشکسوتان از سود این کارها به منفعت برسند.
مدیر عامل استقلال در بخشى از سخنان خود با اشاره 
به رفع مشکلات پیشکسوتان گفت: با کمک على 
نامدارى به دنبال احداث 200 واحد مسکونى هستیم 

تا به پیشکسوتان باشگاه اهدا شود.
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طبق آیین نامه نحوه فعالیت هیئت هاى ورزشى استانى و شهرستانى؛

فعالیت دبیر فدراسیون بدنسازى غیرقانونى است!


